
SCUOLA LEONARDO DA VINCI
ŘÍM

Řím je jedinečným spojením moderního a
starodávného či světského a církevního.
Město je napěchované architektonickými
monumenty od dob Římanů přes baroko
až po současnost. Za zmínku určitě stojí
Vatikán a jeho okolí, slavné Koloseum,
nebo třeba moderní národní muzeum
MAXXI. Římu se přezdívá "město
setkávání" a to jak historie se součastností,
tak i nejrůznějších typů lidí. Škola Leonardo da Vinci, ležící jen pár

kroků od břehů Tibery, je také místem
setkávání. Spojuje se zde fantazie a
vynalézavost lektorů s jejich pečlivou
přípravou a prací se studenty. Škola
klade důraz na kombinování výuky
gramatických pravidel s procvičováním
opravdové konverzace, kterou studenti
mohou aktivně využít po vyučování při
putování městem a poznávání italského
způsobu života.

Kurzy pro dospělé

Max. 14 studentů ve třídě

Kurzy 50+ 

Kulturně nabité kurzy

Široké národnostní složení

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20/25 A1 Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.  Škola nabízí

také variantu intenzivního kurzu v miniskupině. Intenzivní kurz 30 A1

Kurz 50+ "La
Dolce Vita" 

20 A1
Lekce italštiny v kombinaci s odpoledními výlety a

exkurzemi v rámci kulturního obohacení. 
Tento kurz má stanovené nástupní termíny! 

Privátní lekce 15 A1 Nastavitelná osobním potřebám studenta.

Zkouškové kurzy 30 A1
Přípravné kurzy k jazykovým zkouškám včetně

absolvování zkoušky Firenze/CILS.
Tento kurz má stanovené nástupní termíny!



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

Hostitelská rodina snídaně ne

Apartmány bez stravy ne

UBYTOVÁNÍ
Čas strávený v hostitelské rodině
dává studentům jedinečnou
příležitost ponořit se do italské
kultury a stylu života. Všechny rodiny
jsou pečlivě vybrané školou Leonardo
da Vinci, která klade důraz na jejich
přátelskou atmosféru a pohostinnost.

Pobyt v apartmánu si vyžaduje jistou
míru samostatnosti a zodpovědnosti.
Tento typ ubytování nabízí společnou
kuchyň, koupelnu a společné prostory,
ve kterých se studenti mohou mezi
sebou socializovat.


